aceite y
filtros,
bobinas de
encendido
Desmontar
computadora
y modulo
para su
reparación
deja de
funcionar
cilindro 2 y
3
KIt de
afinación sin
aceite
Cuatro
bobinas de
encendido
KEM

$5,494.83 $5,494.83

Subtotal: $5,494.83

IVA (16%) $879.17

Total: $6,374.00

SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a37bb4d5-2e1f-4ba1-a6ed-dd1f3023f726|2022-09-
15T17:34:15|S